
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO
Provincia di MACERATA

COPIA DI
DETERMINAZIONE

    DELL'UFFICIO SEGRETERIA
----------------------------------------------------------------------

NUMERO  16 DEL REGISTRO  DATA 21-05-21

Reg. Gen. 61
----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: GESTIONE DI UN NEGOZIO DI PRODOTTI TIPICI DEL
TERRITORIO E DEL CORRISPONDENTE E-COMMERCE PER LA VENDITA
ONLINE. NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA VALUTAZIONE
DELLE PROPOSTE.

----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 48 in data 30 agosto 2017, avente
per oggetto “Fondo nazionale Integrativo per i Comuni Montani 2014.2017.
Approvazione scheda progetto per il sostegno delle attività commerciali”;

VISTO il decreto del dirigente della P.F. Enti locali e semplificazione Regione
Marche n. 21 del 9 novembre 2017, con il quale è stato approvato l’elenco degli Enti
che hanno richiesto l’ammissione alla ripartizione del Fondo di cui sopra, fra cui Monte
San Martino;

VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 29,  in data 03 aprile 2021, con la
quale è stato approvata la presente manifestazione di interesse per la gestione di
un’attività di vendita di prodotti tipici e corrispondente e-commerce, per la vendita
online (Avviso prot. n. 1753 del 21/04/2021);

CONSIDERATO che nei termini previsti dall’avviso pubblico (scadenza 15
maggio 2021 ore 13:00), sono pervenute n. 2 manifestazioni d’interesse;

VISTA la necessita di provvedere alla costituzione della commissione
esaminatrice di numero 3 componenti, ai termini dell’articolo 6 dell’avviso pubblico;

VISTI:
•il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267: “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti locali”, e successive modificazioni ed integrazioni;
•lo Statuto Comunale;
•il Regolamento Comunale di Contabilità;
•la legge 7 agosto 1990, n. 241;
•il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

   VISTA la propria competenza per l’approvazione dell’atto, ai sensi degli articoli
97 e 107 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e dell’articolo 4 del d.lgs. 30 marzo 2001, n.
165;
DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 16 del 21-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



DETERMINA

1.DI APPROVARE le premesse alla narrativa che formano parte integrante e
sostanziale presente atto.

2.DI NOMINARE, ai sensi dell’articolo 6 dell’Avviso pubblico, quali componenti della
Commissione per  l’esame delle domande per la gestione di un negozio di prodotti tipici
e corrispondente e-commerce per la vendita online, di cui all’avviso prot. n. 1753 del
21/04/2021, i seguenti nominativi:

Pasquale Ercoli – Segretario Comunale - Responsabile del servizio;

dott. ssa Ludovica Conti;

dott.ssa Antonella Cecchi.

3.DI ATTESTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità
amministrativo-contabile, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai
sensi e per gli effetti di l’articolo 147-bis del d.lgs. n. 267/2000, il cui parere favorevole
è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento.

4.DI RENDERE NOTO, ai sensi degli articoli 4 e ss. della legge n. 241/1990, che il
Responsabile del procedimento è lo scrivente Segretario Comunale.

5.DI ATTESTARE che non sussistono situazioni di conflitto di interessi, anche
potenziali, secondo il disposto dell’articolo 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’articolo
6 del D.P.R. n. 62/2013.

6.DI DARE ATTO che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza dell’azione amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio online
dell’Ente e nel sito web del Comune nella sezione “Amministrazione Trasparente”, per
l’assolvimento degli obblighi previsti dal decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 16 del 21-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to      ERCOLI PASQUALE

======================================================================
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
(art.183, comma 7, D.Lgs. 18/8/2000, n.267).

li 21/05/2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

======================================================================
Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si attesta
la regolarità della liquidazione.

li 21/05/2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to     ERCOLI PASQUALE

======================================================================
Per copia conforme all'originale.

li 22/05/2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ERCOLI PASQUALE

======================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

li 22/05/2021
L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n. 16 del 21-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE
SAN MARTINO


